
 

 

UCHWAŁA NR II/9/18 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/58/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa  

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

t.j.), art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U.2018.1445 t.j.), art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 

i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U.2017.1056 t.j.), Rada Miasta 

Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/58/15 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 października 2015 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.1. Określa się dzienną stawkę opłaty uzdrowiskowej na terenie Miasta Jedlina-Zdrój w wysokości: 

4,20 zł, za wyjątkiem stawek ustalonych w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty uzdrowiskowej w wysokości 2,10 zł dla dzieci i młodzieży  

do lat 15.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 6056


		2018-12-05T12:27:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




